
 

 

 

Problém: trosky lavičky  

Umístění: v zahrádce na kraji areálu (pétanque) 

Řešení: odvoz na skládku 

Priorita řešení: 1 
 

 



 

Problém:  nové nepovolené a hořlavé předměty v garáži, nové závady pro nejbližší Preventivní požární 
prohlídku 

Umístění: garáž 

Řešení: majitel musí odstranit a začistit zdi 

Priorita řešení: 1 
 

  

Problém:  aktuální stav vlhkosti zdí – stejný rozsah jako 
předchozí roky  

Umístění: garáž 

Priorita řešení: 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Problém:  neidentifikovaný 
nepořádek, vypadající jako 
jed na hlodavce 

Umístění: garáž 

Řešení: okamžitě odstraněno 



 

 

Problém:  vybledlý Návštěvní řád, před novým tiskem ověřit jmenovaného dozorce  (  Doleček, Polcar) 

Umístění: dětské hřiště 

Priorita řešení: 3 
 



 

 

 

Problém:  zanesené odtokové kanálky 

Umístění:  celý areál 

Řešení: již vyčištěno od nánosů po zimě 

  

Problém:  pasti na hlodavce 

Umístění: celý areál  

Řešení: Bude i v roce 2017 řešit výbor ?  

Priorita řešení: 2 



 

 

Problém:  vzlínání vlhkosti  

Umístění: celý areál 

Řešení: navrhne AHF 

Priorita řešení: 2 
 

 

Problém:  nerovnost  chodníků  

Umístění:   celý areál 

Řešení: navrhne AHF 

Priorita řešení: 2 
 
 



 

 

 

Problém:  ulomený háček na tyči pro otevírání schůdků na 
střechu 

Umístění: C 

Řešení: koupit novou tyč nebo koncový háček 

Priorita řešení: 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Problém:  odloupané těsnění při výlezu na střechu 

Umístění: B+C+A 

Řešení: v létě očistit, odmastit a nalepit nové 

Priorita řešení: 3 

 

 
 

 



 

  

Problém:  KONTROLA STŘECHY 

žlábky jen málo zanešené.  Dostupné již byly rovnou  

vyčištěny.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Problém:  Na střeše budovy C asi 2m od vstupu na  

střechu je uvolněná (odfouklá) krytina cca 50x50 cm 

Řešení: v létě malá oprava společně s tmelením 
komínků 

Priorita řešení: 2 
 



 

 

 

Problém:  vyschlé a uvolněné těsnění kolem odvětrávacích komínků  

Umístění: všechny střechy 

Řešení: při vhodných klimatických podmínkách očistit, znovu přetěsnit tmelem/PU tmel,Bitumen,Silikon/ a 

pojistit Alu bandáží.   Navrhujeme M. Nováka. klempíře, již v domě opakovaně pracoval 

Priorita řešení: 2 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

 



 

Problém:  chybí stříška 
odvětrávacího komíniku 

Umístění: vchod 8a 

Řešení: objednat novou u M. 
Nováka a udělat při tmelení 
komínků na všech střechách 

Priorita řešení: 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Problém:  Obnova cedule na dveřích v celém areálu 

Řešení: : při vhodných klimatických podmínkách výměna 

Priorita řešení: 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Problém:  dlouho ležící sloupek u kontejnerů, drží se kolem něho nepořádek.  

Řešení: odvézt, zlikvidovat ? Nebo nechat dál ležet v rohu, či přemístit do úklidové místnosti ?   

Priorita řešení: 3 
 
 


